
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

                 
04.01.2016                                                                                                  № 2 

 

Про затвердження тарифікаційних списків вчителів та інших працівників 

навчальних закладів Пирятинської міської ради на ІІ семестр 2015 - 2016 

навчального року  

 

Відповідно до статті 32 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 № 102 „Про 

затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівникам 

освіти“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.05.1993 № 56, на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 25 січня 1993 року № 44 

„Про оплату праці працівників бюджетних установ і організацій на основі 

Єдиної тарифної сітки“, наказів Міністерства освіти України від 25.02.1993     

№ 45 „Про розміри ставок заробітної плати і посадових окладів працівників 

освіти України“, від 26.09.2005 № 557 „Про впорядкування умов оплати праці 

та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, 

установ освіти та наукових установ“, враховуючи рішення четвертої 

позачергової сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 29 грудня 

2015 року № 73 „Про прийняття у комунальну власність Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади із спільної власності територіальних громад 

Пирятинського району бюджетних установ (закладів освіти і спорту)“, з метою 

упорядкування методики нарахування заробітної плати працівникам 

навчальних закладів Пирятинської  міської ради, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тарифікаційні списки вчителів та інших працівників 

навчальних закладів Пирятинської міської ради на ІІ семестр 2015 - 2016 

навчального року: 

     1) Пирятинському ліцею; 

     2) Пирятинській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 4; 

     3) Пирятинській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 6; 

     4)  Пирятинській загальноосвітній школі І-ІІ ступенів № 1; 

     5) Олександрівській загальноосвітній школі І ступеня; 

     6) Олександрівському дошкільному навчальному закладу „Ромашка“; 

http://www.docufreezer.com/order


     7) Будинку дитячої та юнацької творчості; 

     8) Станції юних техніків; 

     9) Пирятинській дитячо-юнацькій спортивній школі; 

     10) Пирятинському дошкільному навчальному закладу „Берізка“; 

          11) Пирятинському  дошкільному  навчальному  закладу  „Червона 

шапочка“; 

     12) Пирятинському дошкільному навчальному закладу „Сонечко“; 

     13) Пирятинському дошкільному навчальному закладу „Ромашка“; 

     14) Пирятинському дошкільному навчальному закладу „Пролісок“; 

     15) Калиновомостівському дошкільному навчальному закладу „Калинка“.    

     2. Відділу фінансів та обліку виконкому міської ради (Цюра І.О.) 

проводити нарахування заробітної плати працівникам вказаних установ 

відповідно до тарифікаційних списків. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
             

 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ                                                                

      


